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Rollcart

wagen met drie wanden
ROLLCART

draagvermogen 1200 kg, laadvilak
lengte x breedte 1600 x 780 mm,
platform van zeefdrukplaat, opbouw
3 wanden (massief), constructie van
staal (gelast) met slag- en krasvaste
poedercoating in RAL5010
gentiaanblauw, 2 zwenk- en 2
bokwielen, zwenkwielen met rem,
met elastiek-banden

Rolicart zware wagen met drie wanden
Draagvermogen 1200 kg

wagen met drie wanden

e draagvermogen 1200 kg

e |aadvlak lengte x breedte 1600 x 780 mm

¢ |aadhoogte 285 mm

e platform van zeefdrukplaat

e opbouw 3 wanden (massief)

e constructie van staal (gelast) met slag- en krasvaste poedercoating
in RAL5010 gentiaanblauw

e hoogte x lengte x breedte 990 x 1770 x 800 mm

e 2 zwenk- en 2 bokwielen, zwenkwielen met rem

¢ met elastiek-banden

Technische details
fransporttoestel  tfransportwagen kleur gentiaanblauw // RAL5010
type wagen  platformwagen materiaal verwerking gelast
type platformwagen  wagen met drie wanden schuifbeugel 2 stuks
draagvermogen 1200 kg in-/uitklapbaar nee
loadhoogte 285 mm wielen aantal/soort 2 zwenk- en 2 bokwielen



lengte laadvilak
breedte laadvilak
materiaal platform
opperviak platform
platform uitvoering
constructies
nestbaar

materiaal onderstel
opperviak onderstel

1600 mm banden elastiek

780 mm wieluitrusting zwenkwielen met rem
zeefdrukplaat wiel-g 200 mm

antislip wiellager kogellager
Waterdicht hoogte 990 mm

3 wanden (massief) lengte 1770 mm

nee breedte 800 mm

staal gewicht 69 kg

m. poedercoating

Gerelateerde Producten

157958

158397

158398

158404

158408

158409

158420

158421

158425

centrale rem voor transportwagen, van rubber, voor wieldiameter 200 mm

stootwiel voor transportwagen, van kunststof, Meerprijs! artikel alleen in combinatie
met hoofdproduct bestel-/leverbaar

gaasmand voor fransportwagen, met corrosiebeschermende zinklaag, hoogte x
breedte x diepte 225 x 520 x 195 mm

beschermlijst voor platformwagen, van kunststof

4 zwenkwielen (i.p.v. 2 zwenk-/2 bokwielen), voor fransportwagen, draagvermogen
600 - 1200 kg, Meerprijs! artikel alleen in combinatie met hoofdproduct bestel-
/leverbaar

wielenset, voor fransportwagen, banden polyurethaan, draagvermogen 1200 kg,
diameter 200 mm, Meerprijs! artikel alleen in combinatie met hoofdproduct bestel-
/leverbaar

schriffoord, van hout, staand formaat voor DIN A4

schriffoord, van hout, liggend formaat voor DIN A4

laadvlak voor transportwagen, van zinken plaat, Meerprijs! artikel alleen in
combinatie met hoofdproduct bestel-/leverbaar





